
KNSB Marathon Inline Cup  6
Cup 6 Finale - Oldebroek 24-8-2024

MannenUitslagen

Mannen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Luc ter Haar 60,17 45

2 Marthijn Mulder 54191 45

3 Jorian ten Cate 50134 45

4 Ruben Ligtenberg 46166 45

5 Peter Michael 42359 45

6 Christian Haasjes 38171 45

7 Seth Verbeek 34405 45

8 Bart Mol 3055 45

9 Crispijn Ariëns 265 45

10 Ruben Verkerk 2272 44

pos nr naam aft pnt

Klassement

Luc ter Haar 183,37 51 HSA

Jorian ten Cate 1501342 HSA

Christian Haasjes 134,11713 HSA

Kevin van der Horst 111,1324 HSA

Harm Visser 1013545 HSA

Jordy Harink 93,1486 HSA

Gary Hekman 78927 HSA

Ruben Ligtenberg 771668 HSA

Crispijn Ariëns 7159 HSA

Marthijn Mulder 6919110 HSA

Peter Michael 6335911 HSA

Robert Post 6310012 HSA

pos nr naam aft pnt

Klassement

Chris de Velde 144,25111 HJA

Floris Verploeg 1311162 HJB

Joël Haasjes 60,25383 HJA

Friso van Vliet 501264 HJB

24-8-2024 18:38:07 1 van 145rnd 36km 00:55:08uur (gem. 73,5sec) 38,6km/h



Cup 6 Finale - Oldebroek 24-8-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhoff 60,17 45HSA

2 Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh 54191 45HSA

3 Jorian ten Cate Apeldoorn Team Okay- Interfarms 50134 45HSA

4 Ruben Ligtenberg Rijssen Sprog 46166 45HSA

5 Peter Michael A6.nl - Groot in Auto’s 42359 45HSA

6 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhoff 38171 45HSA

7 Seth Verbeek Leusden 34405 45HSA

8 Bart Mol Wervershoof A6-KCM 3055 45HSA

9 Crispijn Ariëns Heerde Reggeborgh Marathonteam 265 45HSA

10 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep 2272 44HSA

Jarno Haitjema Nes Visser Shipping146 16HJA

Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander32 13HSA

Joes van Deursen Woubrugge135 8HSA

24-8-2024 18:38:09 1 van 145rnd 36km 00:55:08uur (gem. 73,5sec) 38,6km/h



Cup 6 Finale - Oldebroek 24-8-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Jarno Haitjema Nes Visser Shipping146 16HJA

24-8-2024 18:38:10 1 van 145rnd 36km 00:55:08uur (gem. 73,5sec) 38,6km/h



Seizoen: 2024 Landelijk Mannen - KNSB Marathon Inline Cup t/m wedstrijd  6 (24-8-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Luc ter Haar 183,37 51 34,1 20 34 5 30,1 65,1

Jorian ten Cate 1501342 22 46 4 27 51

Christian Haasjes 134,11713 25 15 22 30,1 42

Kevin van der Horst 111,1324 7 60,1 21 23

Harm Visser 1013545 15 25 38 23

Jordy Harink 93,1486 33,1 54 6

Gary Hekman 78927 27 26 25

Ruben Ligtenberg 771668 11 18 2 46

Crispijn Ariëns 7159 26 19 26

Marthijn Mulder 6919110 9 4 56

Peter Michael 6335911 21 42

Robert Post 6310012 21 5 30 7

Casper de Gier 592313 6 17 11 25

Ronald Haasjes 553314 17 25 13

Jordy van Workum 5023815 28 13 9

Sjoerd den Hertog 509616 50

Seth Verbeek 4840517 4 10 34

Niels Overvoorde 4336618 20 10 13

Ewout Beijeman 427719 10 13 19

Jorrit Bergsma 421320 42

Bart Mol 415521 11 30

Stefan Wolffenbuttel 384322 14 15 9

Joram Verkerk 3414223 7 12 15

Tom den Heijer 2732624 10 17

Germain Deschamps 2760525 27

Joël Haasjes 2553826 8 17

Joost de Jong 2448027 8 16

Tjerk de Boer 23100328 23

Ruben Verkerk 227229 22

Jurrian Haasjes 181630 2 6 10

Homme Jan de Groot 13100231 3 1 8 1

Remon Vos 134732 13

Tjerk de Boer 942433 9

Bart Hoolwerf 821434 8

Ronald Kruijer 839635 5 3

Chris de Velde 651136 1 5

Yves Vergeer 322137 3

24-8-2024 18:38:12 1 van 1



Seizoen: 2024 Landelijk Junioren Mannen - KNSB Marathon Inline Cup Jongeren t/m wedstrijd  

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Chris de Velde 144,25111 30,1 27 60,1 27

Floris Verploeg 1311162 27 25 54 25

Joël Haasjes 60,25383 30,1 30,1

Friso van Vliet 501264 50

24-8-2024 18:38:14 1 van 1



Cup 6 Finale - Oldebroek 24-8-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  6

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep72

2 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhof171

3 Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh191

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep72

2 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander32

3 Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh191

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep72

2 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander32

3 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhof7

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ruben Verkerk Nieuw-Vennep72

2 Kevin van der Horst Staphorst Team Albert Heijn Zaanlander32

3 Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh191

4 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhof171

5 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhof7

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhof171 3

2 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhof7 2

3 Jorian ten Cate Apeldoorn Team Okay- Interfarms134 1

Puntensprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Luc ter Haar Zeewolde Bouwselect / De Haan Westerhof7 3

2 Marthijn Mulder Staphorst Team Reggeborgh191 2

3 Christian Haasjes Staphorst Bouwselect / De Haan Westerhof171 1

24-8-2024 18:38:15 1 van 145rnd 36km 00:55:08uur (gem. 73,5sec) 38,6km/h



Cup 6 Finale - Oldebroek 24-8-2024

Mannen

KNSB Marathon Inline Cup  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Luc ter Haar 45 07 55:08.376 1:02.4241:02.424

2 Marthijn Mulder 45 0191 55:10.507 1:03.4811:03.732

3 Jorian ten Cate 45 0134 56:05.663 1:01.6231:01.623

4 Ruben Ligtenberg 45 0166 56:05.848 1:01.8881:01.888

5 Peter Michael 45 0359 56:05.896 1:02.0241:02.024

6 Christian Haasjes 45 0171 56:05.919 1:02.1491:02.149

7 Seth Verbeek 45 0405 56:09.282 1:05.0221:05.022

8 Bart Mol 45 055 56:12.527 1:07.2321:08.396

9 Crispijn Ariëns 45 05 56:18.776 1:06.9961:15.104

10 Ruben Verkerk 44 072 55:29.381 1:07.2311:21.332

11 Jarno Haitjema 16 0146 22:27.055 1:07.2661:37.742

12 Kevin van der Horst 13 032 15:49.152 1:03.4471:03.447

13 Joes van Deursen 8 0135 9:56.294 1:07.2741:18.940

24-8-2024 18:38:16 1 van 145rnd 36km 00:55:08uur (gem. 73,5sec) 38,6km/h


